
1079422/2653

C D  Česká televize

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník"), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  vedoucím obrazové a zvukové techniky 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800 
telefon: 

(dále jen „poskytovatel")

a

Film and Concert Production s.r.o.
IČO: 03826279, DIČ: CZ03826279, plátce DPH 
se sídlem Za Hládkovem 981/7, Praha 6 Střešovice 
zastoupena: Ing. Vilémem Žákem, jednatelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:
(dále jen „odběratel“);

spolu uzavřeli následující smlouvu o poskytnutí služeb.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb níže uvedeného specializovaného pracoviště 
poskytovatele (dále jen „služby") odběrateli: hudební studio.

1.1 Čerpání služeb specializovaného pracoviště zahrnuje využívání prostor, technického vybavení 
a služeb odborné obsluhy poskytovatele, přičemž technické vybavení pracoviště je oprávněna 
ovládat a manipulovat s ním výhradně odborná obsluha poskytovatele.

2. REZERVACE TERMÍNŮ

2.1 Pro účely čerpání služeb si odběratel rezervuje následující termín(y)1 pracoviště
poskytovatele:

25.9. až 29.9.2016

2.2 Případné změny rezervovaných termínů je odběratel povinen předem projednat s dispečinkem 
pracoviště poskytovatele a změnu bez zbytečného prodlení oznámit e-mailem na adresu: 

2.3 Při částečném nebo úplném zrušení nebo nevyužití rezervace odběratelem je poskytovatel 
oprávněn požadovat po odběrateli úhradu storno poplatku ve výši:

10% ceny při zrušení rezervace alespoň 10 kalendářních dní předem,

1 Uveďte datum a čas rezervovaných frekvencí.

1



C D  Česká televize 1079422/2653

-  40% ceny při zrušení rezervace alespoň 1 a nanejvýš 9 kalendářních dní předem,

-  80% ceny při nevyužití rezervace nebo jejím zrušení v den rezervovaného termínu.

2.4 V případě poruchy technického zařízení vylučující poskytnutí služeb v rezervovaném termínu 
je poskytovatel povinen o této skutečnosti vyrozumět odběratele bez zbytečného odkladu. 
Poskytovatel v takovém případě neodpovídá odběrateli za újmu vzniklou v souvislosti se 
zrušením rezervovaného termínu.

3. CENA

3.1 Odběratel se za čerpání služeb zavazuje uhradit poskytovateli cenu určenou podle 
skutečného rozsahu čerpání služeb na základě níže uvedené hodinové sazby/sazeb bez 
DPH:

Označení pracoviště Hodinová sazba

Hudební studio 1.950, -Kč

“

” -

3.2 Skutečný rozsah čerpání služeb dle této smlouvy odběratel a poskytovatel potvrdí ve výkazu, 
jehož vzor je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy.

3.3 Cena za čerpání služeb dle této smlouvy je splatná do patnácti (15) dnů od doručení faktury 
odběrateli.

3.4 V případě prodlení odběratele s hrazením ceny je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu 
úroku z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

4. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

4.1 Odběratel se zavazuje při čerpání služeb v objektech poskytovatele dodržovat obvyklá 
bezpečnostní opatření a dále bezpečnostní pokyny sdělené poskytovatelem a zajistit jejich 
dodržování svými pomocníky a dodavateli.

5. PRÁVA TŘETÍCH OSOB

5.1 Poskytovatel neodpovídá za případné právní vady audiovizuálního díla či zvukového nebo 
zvukově-obrazového záznamu vytvořeného, upraveného či rozmnoženého při poskytování 
služeb dle této smlouvy.

5.2 V případě, že poskytnutí služeb slouží k vytvoření, změně nebo zhotovení 
rozmnoženiny audiovizuálního díla či zvukového nebo zvukově-obrazového záznamu, 
odběratel prohlašuje a zaručuje se, že v důsledku využití služeb nebude zasaženo do 
jakýchkoliv práv třetích osob, zejména autorských práv, práv výkonných umělců a 
osobnostních práv, případně že tato práva odběratel v plném rozsahu vypořádal a 
uhradil všechny související odměny. Odběratel se zavazuje, že poskytovateli nahradí 
jakoukoliv újmu, která by mu mohla vzniknout v důsledku nepravdivosti tohoto 
prohlášení.

2



C 3  Česká televize 1079422/2653

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Tato smlouva je uzavírána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel 
a jedno vyhotovení odběratel.

6.2 Osoby oprávněné jednat za objednatele a poskytovatele podle odst. 2.2, 2.4 a 3.2 této 
smlouvy jsou:

- za poskytovatele paní 

- za objednatele..............Ing. Vilém Žák...............................

6.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna 
dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či uko/ičení 
této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na druhé 
smluvní straně; (li) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu 
nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iii) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinnosti mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany 
odpovídajícím způsobem zajišťují. Na informace, které v této smlouvě nejsou označeny žlutou 
barvou, se po jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tuto smlouvu je oprávněna postupem podle zákona o 
registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 80 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této 
době k uveřejnění této smlouvy ze strany ČT, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sl tuto smlouvu pozorně přečetly a že je jí obsah je
srozumitelný. Na znamení toho, že s obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí, připojují smluvní
strany své podpisy níže.

Česká televize Film and Concert Production s.r.o.

Jméno:  

Funkce: vedoucí obrazové a zvukové techniky 

Místo: Praha 

Datum: 23.9.2016

Jméno: Ing. Vilém Žák 

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 

Datum: 23.9.2016

3






